
Aeon cobra 320
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2363&fid=6

Aeon cobra 320

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2363&fid=6

Autor
Rominator

Publikováno: 14.04.2010 11:54:08

Zdarec , tak jak sem se rozmýšlel mezi jetým accessem tomahawkem a nebo novou Cobrou 320.Po
dlouhém rozmýšlení sem bral radši novou cobru.Zatím mám nejetých jen 300 km,ale nemůžu si na nic
stěžovat (y) .Zatím je to bez poruch a doufám,že s postupem kilometrů to bude furt bez problému.Co se
týče výkonu tak jsem spokojený :-D .Ještě to nemám zajeté ale co jsem zkoušel maximálku tak
98km/h,ale věřím tomu,že až to zajedu tak to bude šlahat víc.Ještě nevím co od toho mám
očekávat,takže se určitě ozvu až to bude zajeté. :-DD
pavlos12 14.04.2010 12:13:11

98km/h na 320ccm je hodně slušná rychlost (y) jinak at ti slouží dál bez problémů
Many23 14.04.2010 12:33:01

AEON sypou motory i do Polarisů se neboj je to spolehlivej stroj B-)
Rominator 15.04.2010 09:33:58

to má přesně 272ccm..jakože kamoš mi říkal že tu samou má nějaký borec kousek od
nás,že ji má dýl a že mu šlahá 120km/h..nevím jestli ji má ještě nějak poladěnou
Sacul 15.04.2010 09:52:26

Zdar,určitě jestli to půjde tak se piš svoje zkušenosti.Přemýšlím o koupi.Nevim jestli do
ní jít nebo ne.Díky moc
RadimO 16.04.2010 03:06:55

Rominator>to má přesně 272ccm..jakože kamoš mi říkal že tu samou má nějaký borec
kousek od nás,že ji má dýl a že mu šlahá 120km/h..nevím jestli ji má ještě nějak
poladěnou

  Ahoj já mám Cobru 350 ( 313ccm )a jede mi okolo 100vky a někdy i něco víc. mám
najeto 1500km a zatím celkem bez problémů. Však si přečti zkušenosti na profilu.
jenom by mě zajímalo co je to za kec 120km/h to mu asi špatně ukazuje? ne? zkoušel
se přeměřit alespoň na tom blikaču co nás upozorňuje na rychlost v obci? No a jestli to
upravil rád bych se taky poučil. Dej vědět.
martinur 16.04.2010 07:19:55

RadimO> Dokud to nepřeměříš pomocí GPS, tak je na vodě i Tvých 100 km/h :-).
RadimO 17.04.2010 01:36:47

Stránka 1/3
08.02.2016 00:07:52

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2363&fid=6


Aeon cobra 320
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2363&fid=6

martinur>RadimO> Dokud to nepřeměříš pomocí GPS, tak je na vodě i Tvých 100
km/h :-).

  Já to mám přeměřené podle GPS. Jezdím podle ní celkem často. tachometr mi
ukazuje trochu víc. Teď jsem dělal ventily a zdá se mi že to má větší krouťák ale
rychlost míň ale možná je to jen pocit.
Čipík 17.04.2010 19:53:06

Dej nějaký foto, prosím...
ScaryRapec 18.04.2010 14:20:19

je fakt,že Cobry maj na Šiklu a tam to drtí celou sezonu,kdežto ty dětské tam ze 3 měli
po mněsíci už jen 1
Kartkarel 13.07.2010 19:38:04

ScaryRapec> :-DD
Cita29 13.07.2010 19:42:06

RadimO>Rominator>to má přesně 272ccm..jakože kamoš mi říkal že tu samou má
nějaký borec kousek od nás,že ji má dýl a že mu šlahá 120km/h..nevím jestli ji má
ještě nějak poladěnou  Ahoj já mám Cobru 350 ( 313ccm )a jede mi okolo 100vky a
někdy i něco víc. mám najeto 1500km a zatím celkem bez problémů. Však si přečti
zkušenosti na profilu. jenom by mě zajímalo co je to za kec 120km/h to mu asi špatně
ukazuje? ne? zkoušel se přeměřit alespoň na tom blikaču co nás upozorňuje na rychlost
v obci? No a jestli to upravil rád bych se taky poučil. Dej vědět.

 Pokud jezdíš silnici a lehčí terén atd. tak si mužeš troufnout dát menší rozetu nebo
větší ozubené přední kolečko, ale to už asi nepůjde. Potom by ti to 120 jelo,ale podle
toho kolik zubu by byl rozdil. A samozřejmost je že to bude línější od spodu
Stanec 23.04.2013 10:21:04

Zdravím pánové. Mám na vás prosbu ohledně čtyřkolky Aeon Cobra 180ccm. Je to ten
úplně první model, co se vyráběl převážně pro americký trh. Jedná se mi o to, že mi
nechce chytnout.Nemá s tím někdo zkušenost?? Karbec, trysky vše čistý, membrány
ok, motor rozdělanej celej starter ok, volnoběžka ok,novej olej, variátor taky ok, svíčka
hází jiskry jak zamlada :-D benzín tam jde ale zaboha nechce chytnout. A to má
chcípák na klíček, takže není seplej nebo tak, že by byl rozpojenej přívod. Prostě to
nechápu už..:D  Pokud byste někdo věděl, poraďte mi prosím.  DÍKY.. ;-)
Mino2 23.04.2013 10:39:08

Aeon som mal ale overland 180 a takýto problem som nikdy nemal. Ked to nešlo na
bateriu štartoval som pákou a tam to bola pohoda. Jedine čo sa mi poštastilo boli
odtrhute uchyty na motore a to tie v zadu a prdol mi aj zadný tlmič. Inač som bol max
spokojný na ten objem to išlo neskutočne krásne. Skús dať novu sviečku ako prve.
Stanec 23.04.2013 12:51:06

No svíčku jsem také zkoušel a vůbec nic.Nakopávačku tam mám teda strhanou, ale už
si dělám na soustruhu novou hřídel. Ale startoval jsem to z autobaterie a už sem ju
tolikrát vyždímal a nic. Vůbec nechápu právě co s tím může být... Ale i tak díky za
reakci.
xsob 23.04.2013 17:06:46

Stránka 2/3
08.02.2016 00:07:52

Motorkáři.cz



Aeon cobra 320
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2363&fid=6

Stanec> A je svíčka po pokusech mokrá? Pokud to dýl stálo, může být zvětralej benzín.
Vypustit, na karbecu vypustit plovákovou komoru a nalít novej benál. Jaksi to po zimě
řeším dost často u karburačních kolek i motorek.
Stanec 24.04.2013 17:11:09

Xsob> právě že je mokrá, benzín tam jde, já měl celej motor skrz to rozdělanej, a
znovu seskládanej včetně karbecu, trysky vše čistý benzín měněnej, nádrž sem vyčistil
taky vše je čísté proto si už stím nevím rady. :( jedině co ještě tak automatickej sytič
ale to by mělo chytnout když nahřeju svíčku a dlouho ju protočím ne? Díky
xsob 24.04.2013 18:58:01

Stanec> Svíčku si zkoušel novou? Né jinou ale novou. Když je zkratlá uchcáním, tak
venku jiskru dá ale pod tlakem né.
Stanec 26.04.2013 14:08:29

Xsob> jojo úplně novou právě.A nic. :´-(
kolomas 13.01.2016 14:16:20

Zdravim, muze mi nekdo poradit jak nejednoduseji vymenim remen na cobra 320 ci
access 250,300. Mockrat Diky
pepema 13.01.2016 21:55:27

kolomas> :lol: Co chceš slyšet? :-$   Koupím řemen, sundám dekl, rozeberu vario, při
čemž kouknu na válečky rovnou, vyměnim řemen, nasadim řemenici varce a vrátim
dekl. Místo psaní dotazu vem napřed klíč do ruky a koukni na to :-DD Není to žádná
alchymie...  PS. Použij pneumatický rázový utahovák, jde to s ním dobře a matku pak
dej novou, je hodně namáhaná a až ji tam dáš, zakápni ji loctitem a nech den
vytvrdnout a máš jistotu, že se nepovolí (y)

Stránka 3/3
08.02.2016 00:07:52

Motorkáři.cz


